Página | 1

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI/PB
Aditivo nº 001/2020 ao Edital nº 001/2020, de 03 de setembro de 2020.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARI/PB , de acordo com as atribuições que lhes são conferidas, torna público os
seguintes tópicos:

1. Ficam REABERTAS as inscrições até o dia 03 de novembro de 2020 para todos os cargos, exceto para o Cargo de
Odontólogo por força de decisão proferida no Processo nº 0808754-56.2020.4.05.8200 da 3ª VARA FEDERAL/PB.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2020.

Mari/PB, 15 de outubro de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente